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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006 R F 3.9999 114818 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004 R F 2.1 105645 ja

CARLE Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005 L F 2.25 114788 ja

CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen 2005 R F 2.16 104387 ja

GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 2005 L F 3.9999 107769 ja

HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 2.13 106246 ja

HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 2.14 106247 ja

HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005 R F 2.9 105483 ja

KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005 R F 2.4 112488 ja

KURSCHAT Paula BY Nürnberger FC 2002 R F 2.11 116743 ja

LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005 R F 2.2 107289 ja

LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 2004 R F 2.11 103342 ja

MARX Maja BY FR Nürnberg 2006 R F 2.10 107288 ja

MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 2.22 106252 ja

NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006 R F 2.9 107285 ja

SCHEMPP Dana WÜ TSG Eislingen 2005 R F 2.12 104388 ja

SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2005 R F 2.7 107286 ja

SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 2.21 109307 ja

SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 2006 R F 3.9999 112285 ja

STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 2.19 106258 ja

SZILAGYI Noemi BY FR Nürnberg 2006 R F 2.15 114237 ja

TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2005 R F 2.15 104389 ja

WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 2.23 106260 ja

WINTER Sophie BY FR Nürnberg 2006 R F 2.16 109057 ja

ZIOB Laura SW MTV Mainz 2004 R F 3.9999 103378 ja

ZÖLLNER Lea BY FR Nürnberg 2004 R F 2.3 115300 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

LAT TRUKSHANE Arina Salvo 2003 F 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 154.0 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg F ja

2. 2 002 62.0 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg F ja

3. 2 003 33.0 GER ZÖLLNER Lea BY FR Nürnberg F ja

4. 2 004 32.0 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München F ja

5. 2 007 22.0 GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg F ja

6. 2 009 105.0 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen F ja

7. 2 009 16.0 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg F ja

8. 2 010 16.0 GER MARX Maja BY FR Nürnberg F ja

9. 2 011 90.0 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen F ja

10. 2 011 9.0 GER KURSCHAT Paula BY Nürnberger FC F ja

11. 2 012 73.0 GER SCHEMPP Dana WÜ TSG Eislingen F ja

12. 2 013 66.0 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau F ja

13. 2 014 54.0 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau F ja

14. 2 015 33.0 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen F ja

15. 2 015 4.0 GER SZILAGYI Noemi BY FR Nürnberg F ja

16. 2 016 22.0 GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen F ja

17. 2 016 4.0 GER WINTER Sophie BY FR Nürnberg F ja

18. 2 019 6.0 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

19. 2 021 3.0 GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau F ja

20. 2 022 2.0 GER MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

21. 2 023 2.0 GER WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau F ja

22. 2 025 1.0 GER CARLE Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz F ja

T 9 000 LAT TRUKSHANE Arina Salvo F ja

T 9 000 GER ZIOB Laura SW MTV Mainz F ja

T 9 000 GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2018] Bayerische Rangliste Säbel weiblich U17

3 [2018] Württembergische Rangliste Säbel weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Tobias Hell

Lucian Dobrin
Markus Fuchs
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Modus

Teilnehmer 27 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.10. 16:42

27 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.10. 16:42

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2018] Bayerische Rangliste Säbel weiblich U17

3 [2018] Württembergische Rangliste Säbel weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

KRAMER Annette, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNIEPP Céline GER FC Würth Künzelsau 1 V5 D4 V5 D3 2 17 14 0.500 3 3.
CARLE Anna-Lena GER FC Würth Künzelsau 2 D2 D0 V5 D1 1 8 17 0.250 -9 4.
SCHEMPP Dana GER TSG Eislingen 3 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
KURSCHAT Paula GER Nürnberger FC 4 D2 D2 D0 D2 0 6 20 0.000 -14 5.
CADAO Leonie GER FR Nürnberg 5 V5 V5 D2 V5 3 17 11 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 3

DEGEN Adrian, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LANDSLEITNER Teresa GER FR Nürnberg 1 D3 V5 D4 D3 D0 1 15 23 0.200 -8 5.
SCHOLL Melina GER FR Nürnberg 2 V5 D2 D2 D3 D3 1 15 23 0.200 -8 5.
HARTMANN Kora Jasmin GER FC Würth Künzelsau 3 D3 V5 V5 V5 D4 3 22 17 0.600 5 3.
WALTER Lilli Rosa GER FC Würth Künzelsau 4 V5 V5 D3 D3 V5 3 21 20 0.600 1 4.
LÜDEKE Nora GER TSG Eislingen 5 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 18 0.800 4 1.
GRAUDINS Victoria GER MTV Mainz 6 V5 V5 V5 D4 D4 3 23 17 0.600 6 2.

Runde 3 | Bahn 4

JOHN David, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZÖLLNER Lea GER FR Nürnberg 1 V5 D3 V5 D3 2 16 15 0.500 1 3.
MARX Maja GER FR Nürnberg 2 D2 D1 D2 V5 1 10 19 0.250 -9 5.
TRUKSHANE Arina LAT Salvo 3 V5 V5 D4 V5 3 19 10 0.750 9 1.
HERMANN Jasmin GER FC Würth Künzelsau 4 D3 V5 V5 V5 3 18 12 0.750 6 2.
CIZIC Jana GER TSG Eislingen 5 V5 D4 D1 D1 1 11 18 0.250 -7 4.

Runde 4 | Bahn 5

WEBER Christine Marie, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUNER Elyza GER FR Nürnberg 1 V5 D1 V5 V5 3 16 10 0.750 6 1.
WINTER Sophie GER FR Nürnberg 2 D1 D3 V5 D3 1 12 19 0.250 -7 5.
TREFFKORN Lea Sophie GER TSG Eislingen 3 V5 V5 D4 D2 2 16 14 0.500 2 3.
KOBER Josephine GER KTF Luitpold München 4 D3 D4 V5 D1 1 13 19 0.250 -6 4.
MUHAMMAD Rabea GER FC Würth Künzelsau 5 D1 V5 V5 V5 3 16 11 0.750 5 2.

Runde 5 | Bahn 6

FUCHS Markus, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNECK Soraya GER FR Nürnberg 1 V5 D3 V5 D1 D1 2 15 16 0.400 -1 4.
SZILAGYI Noemi GER FR Nürnberg 2 D1 D1 V5 D1 D0 1 8 24 0.200 -16 5.
HIRSCHFELD Anastasija GER TSG Eislingen 3 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 14 0.800 8 2.
ZHAO Ellen CHN FS Bielefelder TG 4 D0 D4 D2 D1 D0 0 7 25 0.000 -18 6.
STEMPER Lena GER FC Würth Künzelsau 5 V5 V5 D3 V5 D2 3 20 13 0.600 7 3.
ZIOB Laura GER MTV Mainz 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZIOB Laura MTV Mainz 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER SCHEMPP Dana TSG Eislingen 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER HIRSCHFELD Anastasija TSG Eislingen 4 5 22 14 0.800 8 Q

4 GER LÜDEKE Nora TSG Eislingen 4 5 22 18 0.800 4 Q

5 LAT TRUKSHANE Arina Salvo 3 4 19 10 0.750 9 Q

6 GER HERMANN Jasmin FC Würth Künzelsau 3 4 18 12 0.750 6 Q

7 GER CADAO Leonie FR Nürnberg 3 4 17 11 0.750 6 Q

8 GER NEUNER Elyza FR Nürnberg 3 4 16 10 0.750 6 Q

9 GER MUHAMMAD Rabea FC Würth Künzelsau 3 4 16 11 0.750 5 Q

10 GER STEMPER Lena FC Würth Künzelsau 3 5 20 13 0.600 7 Q

11 GER GRAUDINS Victoria MTV Mainz 3 5 23 17 0.600 6 Q

12 GER HARTMANN Kora Jasmin FC Würth Künzelsau 3 5 22 17 0.600 5 Q

13 GER WALTER Lilli Rosa FC Würth Künzelsau 3 5 21 20 0.600 1 Q

14 GER SCHNIEPP Céline FC Würth Künzelsau 2 4 17 14 0.500 3 Q

15 GER TREFFKORN Lea Sophie TSG Eislingen 2 4 16 14 0.500 2 Q

16 GER ZÖLLNER Lea FR Nürnberg 2 4 16 15 0.500 1 Q

17 GER SCHNECK Soraya FR Nürnberg 2 5 15 16 0.400 -1 Q

18 GER KOBER Josephine KTF Luitpold München 1 4 13 19 0.250 -6 Q

19 GER WINTER Sophie FR Nürnberg 1 4 12 19 0.250 -7 Q

20 GER CIZIC Jana TSG Eislingen 1 4 11 18 0.250 -7 Q

21 GER MARX Maja FR Nürnberg 1 4 10 19 0.250 -9 Q

22 GER CARLE Anna-Lena FC Würth Künzelsau 1 4 8 17 0.250 -9 Q

23 GER LANDSLEITNER Teresa FR Nürnberg 1 5 15 23 0.200 -8 Q

23 GER SCHOLL Melina FR Nürnberg 1 5 15 23 0.200 -8 Q

25 GER SZILAGYI Noemi FR Nürnberg 1 5 8 24 0.200 -16 E

26 GER KURSCHAT Paula Nürnberger FC 0 4 6 20 0.000 -14 E

27 CHN ZHAO Ellen FS Bielefelder TG 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ZIOB Laura SW MTV Mainz 5 5 25 5 1.000 20

2 GER SCHEMPP Dana WÜ TSG Eislingen 4 4 20 6 1.000 14

3 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 4 5 22 14 0.800 8

4 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 4 5 22 18 0.800 4

5 LAT TRUKSHANE Arina Salvo 3 4 19 10 0.750 9

6 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 3 4 18 12 0.750 6

7 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 3 4 17 11 0.750 6

8 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 3 4 16 10 0.750 6

9 GER MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau 3 4 16 11 0.750 5

10 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 3 5 20 13 0.600 7

11 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 3 5 23 17 0.600 6

12 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 3 5 22 17 0.600 5

13 GER WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau 3 5 21 20 0.600 1

14 GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 2 4 17 14 0.500 3

15 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2 4 16 14 0.500 2

16 GER ZÖLLNER Lea BY FR Nürnberg 2 4 16 15 0.500 1

17 GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2 5 15 16 0.400 -1

18 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 1 4 13 19 0.250 -6

19 GER WINTER Sophie BY FR Nürnberg 1 4 12 19 0.250 -7

20 GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen 1 4 11 18 0.250 -7

21 GER MARX Maja BY FR Nürnberg 1 4 10 19 0.250 -9

22 GER CARLE Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1 4 8 17 0.250 -9

23 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 1 5 15 23 0.200 -8

24 GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 1 5 15 23 0.200 -8 T23
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z | 32er Tableau      
 

1
ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

17
SCHNECK Soraya
BY FR Nürnberg

GER V 15

16
ZÖLLNER Lea
BY FR Nürnberg

GER D 13

  R: DEGEN Adrian (GER)

  Bahn 2

9
MUHAMMAD Rabea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

24
SCHOLL Melina
BY FR Nürnberg

GER V 15

  R: DEGEN Adrian (GER)

 

25 *** Freilos ***

8
NEUNER Elyza
BY FR Nürnberg

GER

 

 

5
TRUKSHANE Arina
Salvo

LAT

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

21
MARX Maja
BY FR Nürnberg

GER D 2

12
HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

  R: KRAMER Annette (GER)

  Bahn 4

13
WALTER Lilli Rosa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

20
CIZIC Jana
WÜ TSG Eislingen

GER D 7

  R: LORSCHIEDTER Yannik (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
LÜDEKE Nora
WÜ TSG Eislingen

GER
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z | 32er Tableau      
 

3
HIRSCHFELD Anastasija
WÜ TSG Eislingen

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

19
WINTER Sophie
BY FR Nürnberg

GER D 9

14
SCHNIEPP Céline
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

  R: KRAMER Annette (GER)

  Bahn 4

11
GRAUDINS Victoria
SW MTV Mainz

GER V 15

22
CARLE Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 8

  R: LORSCHIEDTER Yannik (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
HERMANN Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

 

 

7
CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

23
LANDSLEITNER Teresa
BY FR Nürnberg

GER V 15

10
STEMPER Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 14

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 5

15
TREFFKORN Lea Sophie
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

18
KOBER Josephine
BY KTF Luitpold München

GER D 3

  R: FUCHS Markus (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
SCHEMPP Dana
WÜ TSG Eislingen

GER
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 6

SCHEMPP Dana (2)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

NEUNER Elyza
BY FR Nürnberg

GER D 9

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 6

TRUKSHANE Arina
Salvo

LAT V 15

SCHOLL Melina (24)
BY FR Nürnberg

GER D 12

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 4

LÜDEKE Nora (4)
WÜ TSG Eislingen

GER D 4

HERMANN Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn 4

TREFFKORN Lea Sophie (15)
WÜ TSG Eislingen

GER D 10

HIRSCHFELD Anastasija (3)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn 5

SCHNECK Soraya (17)
BY FR Nürnberg

GER D 12

NEUNER Elyza
BY FR Nürnberg

GER V 15

R: GAUSS Eric (GER)

Bahn 4

TRUKSHANE Arina
Salvo

LAT V 15

WALTER Lilli Rosa (13)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 11

R: DEGEN Adrian (GER)

Bahn 3

SCHNIEPP Céline (14)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 8

HERMANN Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: LORSCHIEDTER Yannik (GER)

Bahn 5

LANDSLEITNER Teresa (23)
BY FR Nürnberg

GER D 14

TREFFKORN Lea Sophie (15)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: GAUSS Eric (GER)

  Bahn 5

1
ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER V 15

16
SCHNECK Soraya (17)
BY FR Nürnberg

GER D 6

  R: DEGEN Adrian (GER)

  Bahn 6

9
SCHOLL Melina (24)
BY FR Nürnberg

GER V 15

8
NEUNER Elyza
BY FR Nürnberg

GER D 10

  R: KRAMER Annette (GER)

  Bahn 2

5
TRUKSHANE Arina
Salvo

LAT D 12

12
HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 4

13
WALTER Lilli Rosa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 13

4
LÜDEKE Nora
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: LORSCHIEDTER Yannik (GER)

  Bahn 4

3
HIRSCHFELD Anastasija
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

14
SCHNIEPP Céline
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 13

  R: LORSCHIEDTER Yannik (GER)

  Bahn 5

11
GRAUDINS Victoria
SW MTV Mainz

GER V 15

6
HERMANN Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 12

  R: DEGEN Adrian (GER)

  Bahn 6

7
CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER V 15

10
LANDSLEITNER Teresa (23)
BY FR Nürnberg

GER D 13

  R: KRAMER Annette (GER)

  Bahn 2

15
TREFFKORN Lea Sophie
WÜ TSG Eislingen

GER D 12

2
SCHEMPP Dana
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 6

ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER V 15

SCHOLL Melina (24)
BY FR Nürnberg

GER D 9

R: KRAMER Annette (GER)

Bahn 4

HARTMANN Kora Jasmin (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

LÜDEKE Nora
WÜ TSG Eislingen

GER D 13

R: DEGEN Adrian (GER)

Bahn 3

HIRSCHFELD Anastasija
WÜ TSG Eislingen

GER D 14

GRAUDINS Victoria (11)
SW MTV Mainz

GER V 15

R: LORSCHIEDTER Yannik (GER)

Bahn 6

CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER V 15

SCHEMPP Dana
WÜ TSG Eislingen

GER D 10

R: KRAMER Annette (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER V 15

8
HERMANN Jasmin (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 14

  R: DEGEN Adrian (GER)

  Bahn 6

5
SCHEMPP Dana (2)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

4
HARTMANN Kora Jasmin (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 13

  R: BRANDT Thorsten (GER)

  Bahn 3

3
GRAUDINS Victoria (11)
SW MTV Mainz

GER D 10

6
HIRSCHFELD Anastasija (3)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: ROMMELSPACHER Ralph (GER)

  Bahn 4

7
TRUKSHANE Arina (5)
Salvo

LAT V 15

2
CADAO Leonie (7)
BY FR Nürnberg

GER D 14

  R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 7

ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER V 15

SCHEMPP Dana (2)
WÜ TSG Eislingen

GER D 13

R: CUCATI Riccardo (ITA)

Bahn 6

HIRSCHFELD Anastasija
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

TRUKSHANE Arina (5)
Salvo

LAT D 7

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn 6

ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER V 15

HIRSCHFELD Anastasija (3)
WÜ TSG Eislingen

GER D 9

R: BRANDT Thorsten (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHEMPP Dana WÜ TSG Eislingen 2 U

2 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 3 U

3 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 4 U

4 GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 24 U

5 LAT TRUKSHANE Arina Salvo 5 L

6 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 6 L

7 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 8 L 8

8 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 15 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ZIOB Laura SW MTV Mainz 1 U

2 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 7 U

3 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 11 U

4 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 12 U

5 GER SCHEMPP Dana WÜ TSG Eislingen 2 L

6 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 3 L

7 LAT TRUKSHANE Arina Salvo 5 L

8 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 6 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZIOB Laura SW MTV Mainz 2004

2 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

3 GER SCHEMPP Dana WÜ TSG Eislingen 2005

3 LAT TRUKSHANE Arina Salvo 2003

8er Tableau

5 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

6 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004

7 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 2005

8 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

Hoffnungslauf 9-12

9 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 2004

10 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006

11 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2005

12 GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 2006

Hoffnungslauf 13-16

13 GER WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau 2005

14 GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 2005

15 GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2005

16 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005

32er Tableau

17 GER MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau 2004

18 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005

19 GER ZÖLLNER Lea BY FR Nürnberg 2004

20 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005

21 GER WINTER Sophie BY FR Nürnberg 2006

22 GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen 2005

23 GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2006

24 GER CARLE Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005

Vorrunde

25 GER SZILAGYI Noemi BY FR Nürnberg 2006

26 GER KURSCHAT Paula BY Nürnberger FC 2002

27 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER JOHN David 1 1 0 0

LORSCHIEDTER Yannik 2 2 1 1 6 0 0

D D CN FUCHS Markus 1 2 2 2 1 8 0 0

E SEWALD Julian 0 0 0

B BRANDT Thorsten 2 1 1 1 5 0 0

GAUSS Eric 2 2 0 0

WEBER Christine Marie 1 1 0 0

CN DEGEN Adrian 1 2 2 1 1 1 8 0 0

KRAMER Annette 1 2 2 2 7 0 0

CN ROMMELSPACHER Ralph 1 1 0 0

ITA CUCATI Riccardo 1 1 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZIOB Laura SW MTV Mainz 2004

Silber GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze LAT TRUKSHANE Arina Salvo 2003

Bronze GER SCHEMPP Dana WÜ TSG Eislingen 2005


